
U C H W A Ł A  Nr XXIII/114/2020 
Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 2020 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.)
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020 Nr XVI/77/2019 Rady Gminy 
Sochaczew z dnia 18 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy:

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 216.764,43 zł. , zmniejsza się plan dochodów o kwotę
125.730,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 77.510.577,81 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody budżetu”.

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 154.084,88 zł.
2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 125.730,00 zł.

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 64.212.969,69 zł.

3. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 62.679,55 zł.

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 13.297.608,12 zł.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy:

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 303.439,65 zł.
2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 232.075,22 zł.

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 58.180.754,24 zł.

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 242.000,00 zł.
4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 222.330,00 zł.

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 23.829.823,57 zł.

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 82.010.577,81 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”.



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”.

2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, pn. " Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku."

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej 
pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2020 r."

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 
rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 
do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne 
na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sochaczew



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/114/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 2020 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

DOCHODY BUDŻETU

Planowane dochody na 2020 r

z tego :

w tym: w tym:

Dział Źródło dochodów* Plan przed 
zmianą ogółem Zwiększenia (+)

Zmniejszenia (- 
)

Plan po 
zmianie 
ogółem bieżące

dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

majątkowe
dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 950,00 0,00 -110 000,00 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W p ływ y  z  na jm u i dz ie rżaw y 
sk ła d n ikó w  m a ją tkow ych  S karbu  
Państw a, je d n o s te k  sam orządu  
te ry to rilanego  lub innych je d n o s te k  
za liczanych  do sekto ra  fin an só w  
pub licznych  o ra z  innych u m ów  o 
podobnym  ch arak te rze

143 000 ,00 0,00 - 110 000 ,00 33 000 ,00 - 1 1 0  000 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 240 104,86 + 522,00 0,00 240 626,86 240 626,86 106 697,87 133 918,99 0,00 0,00 0,00

D otac je  ce lo w e  o trzym ane  z  
budże tu  państw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z za kresu  
adm in is tra c ji rządow e j o ra z  innych 
zadań  z leconych  g m in ie  us taw am i

95 447 ,00 + 522 ,00 0,00 95 969 ,00 + 522 ,00 + 522 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 + 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  tytułu 
p om o cy  finansow e j udz ie lane j 
m iędy je d n o s tka m i sam orządu  
te ry to ria lnego  na d o finansow an ie  
w łasnych  zadań  b ieżących

0 ,00 + 20 000 ,00 0,00 20 000 ,00 + 20 000 ,00 + 20 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 044 287,00 + 182 225,43 0,00 11 226 512,43 11 163 832,88 49 000,88 0,00 62 679,55 62 679,55 0,00

D otac je  ce lo w e  o trzym ane  z 
budże tu  państw a  na realizację  
w łasnych  zadań  b ieżących  gm in

0,00 + 49 000 ,88 0,00 49 000 ,88 + 49 000 ,88 + 49 000 ,88 0,00 0,00 0 ,00 0,00

S ubw enc je  ogó lne  z budże tu  
państw a

11 042  287 ,00 + 70 545 ,00 0,00 11 112 832 ,00 + 70 545 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

D otac je  ce low e  o trzym ane  z  
budże tu  państw a  na rea lizac ję  
inw estyc ji i za kup ó w  
inw estycy jnych  w łasnych  gm in

0,00 + 62 679 ,55 0,00 62 679 ,55 0,00 0,00 0 ,00 + 62 679 ,55 + 62 679 ,55 0 ,00



801 Oświata i wychowanie 1 516 606,00 + 4 377,00 -3190,00 1 517 793,00 1 067 793,00 315 046,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

W p ływ y  z  na jm u i dz ie rżaw y 
sk ła d n ikó w  m a ją tkow ych  S karbu  
P aństw a, je d n o s te k  sam orządu  
te ry to rilanego  lub  innych je d n o s te k  
za liczanych  do sekto ra  finansów  
pub licznych  o raz  innych um ów  o 
podobnym  ch arak te rze

17 060 ,00 0 ,00 - 3  190,00 13 870 ,00 - 3  190,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

W p ływ y  z  ty tu łu  ka r i odszkodow ań  
w yn ika jących  z  um ów

0,00 + 4 377 ,00 0,00 4  3 77 ,00 + 4  377 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

852 Pomoc społeczna 268 198,00 0,00 -12  540,00 255 658,00 255 658,00 249 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D otac je  ce low e o trzym ane  z 
budże tu  państw a  na realizac ję  
zadań  b ieżących  z  zakresu  
a dm in is tra c ji rządow e j o raz  innych 
zadań  z leconych  g m in ie  us taw am i

25 200 ,00 0,00 - 9 700,00 15 500 ,00 - 9 700 ,00 - 9 700 ,00 0 ,0 0 ' 0 ,00 0,00 0 ,00

D otac je  ce low e o trzym ane z  
budżetu  państw a  na rea lizac ję  
w łasnych  zadań  b ieżących  gm in

236  698 ,00 0,00 - 2 840 ,00 233  858 ,00 - 2  840 ,00 - 2 840 ,00 0 ,0 0 ' 0,00 0,00 0,00



855 Rodzina 17 615 521,00 + 9 640,00 0,00 17 625161,00 17 625161,00 17 615 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D otac je  ce lo w e  o trzym ane  z 
budże tu  państw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z zakresu  
adm in is trac ji rządow e j o raz  innych 
zadań  z leconych  gm in ie  us taw am i

4 113 371 .00 + 9 640 ,00 0,00 4 1 2 3  011 ,00 + 9 640 ,00 + 9 640 ,00 0 ,0 0 ' 0 ,00 0 ,00 0,00

Dochody ogółem 77 419 543,38 + 216 764,43 -125 730,00 77 510 577,81 64 212 969,69 18 626 295,70 133 918,99 13 297 608,12 777 679,55 12 519 928,57

* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIlł/114/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 2020 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Wydatki budżetu

D z ia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i b ieżące

z  tego: z  tego:

w yda tk i

jed n o s te k
budże tow ych

z  togo.

d o ta c je  na 
za dan ia  b ieżące

św iadczen ia  na  
rzecz  osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro g ra m y  

finansow ane  z  
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  

a rt 5  ust. 1 pk t 
2  i 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
p o rę cze ń  i 

gw aranc ji
obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

inw es tyc je  i 
zakupy 

in w es tycy jne

w  tym :

za ku p  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek praw a 
hand low ego

w yn agrodzen ia  i 
sk ładk i od  n ich  

n a liczane

w yd a tk i zw iązane  

z  re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 

finansow ane  z  
udz ia łem  

środków , o  
k tó rych  m ow a w  

art. 5 ust. 1 pk t 2 

i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15 17 1 O 19
p rzed  zm ia n ą 1 351 418,95 150 418.95 150 418,95 2  655,27 147 763.68 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 000.00 1 201 000.00 0,00 0 ,00 0.00

R o ln ic tw o  i łow iectw o
zm n ie jszen ie -97 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 -97 000.00 -97  000 .00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00

po zm ia n a ch 1 2 5 4  418,95 150 418,95 150 418,95 2  655.27 147 763 ,68 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 1 104 000.00 1 104 000.00 0,00 0 ,00 0,00

in fras truk tu ra
p rzed  zm ia n ą 1 201 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 1 201 000.00 1 201 000 .00 0,00 0 ,00 0,00

o io t o
zm n ie jszen ie -97 000 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 -97  000,00 -97  000.00 0 ,00 0,00 0,00

sa n ita cy jn a  w si zw iększen ie 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 1 104 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 104 000.00 1 104 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

p rzed zm ia n ą | 6  9 75  414 ,00 1 579  700,00 1 157 700,00 0,00 1 157 700,00 4 22  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 395 714 ,00 5 395  714 ,00 0,00 0,00 ! o .oo

T  | l  ■
zm n ie jsze n ie -100  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 0 0  000.00 -1 0 0  000,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

ranspo i ącznc
zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

po zm ia n a ch 6  8 75  414 ,00 1 579  700,00 1 157 700,00 0,00 1 157 700 .00 422  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 5 295 714,00 5  295  714 ,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ia n ą 5 8 5 6  414 ,00 765 700.00 765 700,00 0,00 765 700,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 090  714,00 5 090  714.00 0,00 0 ,00 0,00

60016 r w a  „ „ M U w , „ i ™ zm n ie jsze n ie -100  000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 -1 0 0  000,00 -1 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00
rog i p iczn  gm im

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ia n a ch 5 756 414,00 765 700,00 765 700 ,00 0.00 765 700.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 4 990 714,00 4 990 714.00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ia n ą 2 0 0  330.00 175 000.00 175 000,00 110 000,00 65 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 5  330 ,00 25 330 ,00 25 330 ,0 0 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -25 330,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -25  330 ,00 -25  330.00 -25  330,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 175 000,00 175 000.00 175 000 ,00 110 000 ,00 65 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ia n ą 25 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 25  330,00 2 5  330,00 2 5  330 ,00 0,00 0,00

P ozos ta ła  d z ia ła lność
zm n ie jsze n ie -25  330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 -25  330,00 -2 5  330 ,00 -25  330,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ia n ą 6 677 832,86 6 541 332,86 6 132 685,00 4 752 383 ,00 1 380 302 ,00 0,00 264 000.00 144 647.86 0,00 0,00 136 500 ,00 136 500,00 0 ,0 0 0,00 0,00

IS O
. zm n ie jsze n ie -2  583 ,65 -2  583,85 -1 000 ,00 -1 000,00 0 ,00 0.00 0,00 -1 583.65 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00

la c ja p u  i
zw iększen ie 110 105,65 110 105,65 108 522 ,00 522 ,00 108 000,00 0,00 0.00 1 583 .65 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 6 785 354,86 6  6 4 8  854,66 6 240  207.00 4 751 905 ,00 1 4 88  302 .00 0,00 264 000 .00 144 647.86 0,00 0,00 136 500 ,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 63 891 ,00 63 891 ,00 63 891,00 8 3  891,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększen ie 522,00 522 ,00 522 ,00 522.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zm ia n a ch 64 413 ,00 64 413 ,00 64 413 ,00 64 413 ,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zm ia n ą 4 808 000,00 4 791 500 ,00 4 790  000,00 3 7 49  500 .00 1 0 40  500 ,00 0,00 1 500.00 0,00 0 ,00 0 ,00 16 500 ,00 16 500 .00 0,00 0,00 0,00

75023
zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

pow ia tu ) zw iększen ie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 4  9 16  000,00 4 8 99  500,00 4 898 000,00 3  749  500,00 1 148 500 .00 0,00 1 5 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 16 500 ,0 0 16 500 ,00 0,00 0,00 0,00
przed zm ia n ą 144 647,86 144 647,86 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 144 647 .86 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

75077
C on trom  P ro je k tó w zm n ie jszen ie -1 583,65 -1 583 .65 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -1 583.65 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00
P o lska  C yfrow a zw iększen ie 1 583,65 1 583.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 583.65 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia n a ch 144 647,88 144 647,86 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 144 647.86 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ia n ą 1 016  738.00 1 016  738 ,00 1 0 15  238 ,0 0 906 152.00 109 086.00 0,00 1 500 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0

75085
zm n ie jsze n ie -1 000.00 -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,0 0

te ry to ria lnego zw iększen ie 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00
po z m ia n a ch 1 015 738,00 1 015 738.00 1 014 238 ,0 0 905 152,00 109 086,00 0.00 1 500 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00



D zia ł R ozdz ia ł
S
/

g rupa
N azw a P la n

Z  togo :

W yd a tk i b ieżące

Z tego-

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego :

w yda tk i

je d n o s te k

budże tow ych

z  tego.

d o ta c je  na 
zad a n ia  b ieżące

św ia d cze n ia  na 

rz e c z  osób 
fizycznych ;

w yd a tk i na 

prog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
SrodkrSv, o 

k tó rych  m o w a  w  

arf. 5  u st. 1 p k t 
2  i 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
p o rę cze ń  i 

gw aranc ji

obs ługa  d ługu
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

zakup  i ob ję c ie  
a kc ji i udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek  praw a 

hand low ego

w yn a g ro d ze n ia  i 
sk ładk i od  n ich 

na liczane

w yd a tk i zw iązane 
z re a liz a c ją  Ich 

s ta tu tow ych  
zadań;

na p rog ram y 

finansow ane  z  
u d z ia łem  

ś rodków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 2  

i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

754

B ezp ieczeństw o  pub liczne 

i och rona  
p rzec iw pożarow a

przed zm ia n ą 807 100,00 5 37  100.00 5 1 7  100.00 35 000.00 482 100,00 0,00 2 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 2 7 0  000,00 270  000,00 0.00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 20  000,00 20 000,00 2 0  000,00 0,00 20  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 827  100,00 557 100,00 5 3 7  100.00 35 000,00 502 100,00 0,00 2 0  000,00 0.00 0,00 0.00 270  000.00 2 70  000.00 0,00 0,00 0.00

75412
O ch o tn icze  s traże 
pożarne

p rzed zm ia n ą 618  000 ,00 368 000 ,00 348 000.00 35 000,00 3 1 3  000,00 0,00 2 0  000,00 0,00 0,00 0 .00 2 5 0  000.00 250  000.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 .0 0 0 ,00

zw iększen ie 2 0  000 ,00 2 0  000.00 2 0  000,00 0,00 20  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 638  000 .00 388 000 ,00 3 68  000 ,00 35 000.00 333 000.00 0.00 2 0  000 .00 0,00 0,00 0 ,00 2 5 0  000.00 250  000.00 0 .00 0,00 0,00

757
O bsługa d ługu  

pub licznego

przed zm ia n ą 400  000 .00 400  000 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  000 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 8 0  989 ,57 -1 8 0  989,57 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 -1 8 0  989,57 0.00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

po zm ia n a ch 2 1 9  010.43 219  010.43 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 219  010 ,4 3 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

75702

O bsługa p a p ie rń *  

w a rtośc iow ych , kre d y tó w  i 
pożyczek oraz innych 

zo b o w ią za ń  jednos tek  
sam orządu  te ry to ria lnego  

za liczanych  do  tytu łu 

d łużnego  -  k redy ty  1 

pożyczk i

przed zm ia n ą 400  000,00 400  000 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 400  000 ,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie *180 989,57 -1 8 0  989,57 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 -180  989 ,57 0,00 0.00 0 ,00 0 .0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 2 19  010,43 219  010 ,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 219  010 ,43 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00

801 O św ia ta  i w ychow anie

przed zm ia n ą 2 3  534 452.00 21 053  920,00 2 0  0 40  490.00 14 7 88  627,00 5 251 863.00 437  467 ,00 5 7 5  963.00 0 ,00 0,00 0,00 2 4 80  532 ,00 2 4 80  532 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -22  033 ,00 -2 2  033,00 -22  033 ,00 -8  757,00 -1 3  276 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 129 765,00 94 765 ,00 94 765,00 6 323,00 88  442 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 35 000.00 35 000.00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 3  642 184,00 21 126 652.00 2 0  113 222.00 14 7 86  193,00 5 327 029 ,00 437 467 ,00 575  903 ,00 0,00 0,00 0.00 2 5 15  532.00 2 5 1 5  532.00 0,00 0 ,00 0,00

80101 S zko ły  podstaw ow e

przed zm ia n ą 17 5 7 9  946.00 15 109 946,00 14 6 42  410 .00 12 5 4 4  886.00 2 097 524 ,00 0,00 467 536 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 2 4 70  000 .00 2 4 70 000.00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -14 872 ,00 -14 872 .00 -14  872,00 -5  000,00 -9  872.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 116 726,00 81 726,00 81 726.00 3  804,00 77 922,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 35  000,00 35 000.00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia n a ch 17 681 800,00 15 170 800,00 14 709 264 ,00 12 543 690 ,00 2 165 574 ,00 0,00 467  536 .00 0.00 0.00 0,00 2 505 000,00 2 505  000.00 0,00 0 ,00 0,00

80103
O d d z ia ły  p rzedszko lne  w  

szko łach podstaw ow ych

p rzed  zm ia n ą 968  727,00 9 68  727 ,00 923  832,00 864 620 ,00 5 9  212,00 0,00 44 895,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 545 ,00 -1 545 ,00 -1 545.00 -1 545 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 1 545 ,00 1 545 ,00 1 545 .00 0,00 1 545.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 9 68  727.00 968 727.00 9 2 3  832 ,00 863 075 ,00 60 757 .00 0,00 44 895 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00

80148
S to łów ki szko ln e  i 

p rzedszko lne

p rzed zm ia n ą 1 341 191.00 1 330 659.00 1 325 159.00 605 257.00 7 19  902.00 0,00 5 500 ,00 0,00 0,00 0.00 10 532.00 10 532.00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 519 ,0 0 -1 519 ,00 -1 519 ,0 0 0 .00 -1 519 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7  767,00 7 787 ,00 7 767 ,00 1 519 ,00 6 248,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00

po zm ia n a ch 1 347 439 .00 1 336 907 ,00 1 331 407 .00 606 776,00 724 631,00 0,00 5 500 ,00 0,00 0.00 0,00 10 532 ,00 10 532,00 0,00 0.00 0.00



D z ia ł R ozdz ia ł
§
I

grupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yd a tk i
jed n o s te k

b udże tow ych

z  tego.

d o ta c je  na 
za dan ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rze cz  osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na  

p ro g ra m y 
finansow ane  z  

udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  

a rt 5  ust 1 pkt 
2  i 3

w yp ła ty  z ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
inw os tyq 'o  1 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

zakup  i o b jęc ie  
a kc ji i  ud z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  de 

spó łek praw a 

hand low ego

w yn a g ro d ze n ia  i 
sk ła d k i od  n ich 

n a liczane

w yda tk i zw iązane  
z  re a liza c ją  ich 

s ta tu tow ych  

zadań:

na p rog ram y 

finansow ane  z  
udz ia łem  

środków , o 

k tó rych  m ow a w  
a rt. 5  ust. 1 pk t 2 

i 3,

1 2 3 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

80149

R e a liza c ja  zadań  

w ym a g a ją cych  s tosow ania  
sp ec ja lne j o rgan izac ji 
nauk i i m e lo d  pracy  d la  
d z iec i w  p rzedszko lach , 
oddz ia łach  

p rzedszko lnych  w  
szko łach podstaw ow ych i 

innych  fo rm a ch  
w ychow an ia  
p rzedszko lnego

przed zm ia n ą 81 955,00 81 955,00 77 272 ,00 75 121,00 2 151,00 0.00 4 683,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -61.00 -61 ,00 -61 ,00 -61 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 61,00 61 ,00 61 ,00 0,00 61 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00

po zm ia n a ch 81 955,00 81 955.00 77 272 ,00 75 060 ,00 2 212,00 0,00 4 683,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

80150

R e a liza c ja  zadań  
w ym a g a ją cych  stosow ania  
spec ja lne j o rg a n iza c ji 

nauk i i m e lo d  p racy d la  
d z ie c i i m ło d z ie ży  w  
szko łach podstaw ow ych

przed zm ia n ą 8 1 0  103.00 8 10  103,00 768  754,00 697 743,00 71 011 ,00 0,00 41 349,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm n ie jsze n ie -2  151,00 -2  151,00 -2  151,00 -2  151,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2  666,00 2 666,00 2 666.00 0.00 2 666 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 8 1 0  618,00 810 618,00 7 69  269.00 6 95  592,00 73 677 ,00 0 ,00 41 349,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80195 P ozosta ła  d z ia ła lność

p rzed zm ia n ą 111 179.00 111 179.00 9 9  179,00 1 000.00 98 179.00 0 .00 12 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zm n ie jszen ie -1 885.00 -1 885.00 -1 885,00 0,00 -1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 110 294,00 110 294,00 98 294 ,00 2  000,00 96 294 ,00 0,00 12 000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

852 P om oc spo łeczna

przed zm ia n ą 1 945 961 ,00 1 9 45  961,00 1 651 021 ,00 1 116 456 ,00 534 565 ,00 0,00 294 940.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -21 758,00 -21 758,00 -1 8  918,00 -17  885 ,00 -1 033 .00 0,00 -2  840.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9  218,00 9 218,00 9 218 ,00 0,00 9  218 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 1 9 33  421 ,00 1 933 421 ,00 1 64 1 321,00 1 0 98  571 ,0 0 542  750,00 0.00 292 100.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
O środk i pom ocy 
spo łeczne j

przed zm ia n ą 1 205 821,00 1 2 05  821,00 1 205 821 ,00 1 0 79  256.00 126 565 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm n ie jszen ie -9  218 ,00 -9  218,00 -9  218,00 -8  185,00 -1 033,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększen ie 9  218,00 9 218,00 9 218.00 0,00 9 218 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ia n a ch 1 2 05  821 ,00 1 205 821 ,00 1 205 821,00 1 071 071 ,00 134 750,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85228

U sług i op ie ku ń cze  i 
sp e c ja lis tyczn e  usługi 
o p iekuńcze

przed zm ia n ą 105 200,00 105 200,00 105 200,00 25 200 ,00 8 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm n ie jszen ie -9  700.00 -9  700.00 -9  700.00 -9  700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ia n a ch 95 500 ,00 95 500 .00 95  500 .00 15 500,00 8 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
P om oc w  zakres ie  
dożyw ian ia

p rzed zm ia n ą 102 440 ,00 102 440 ,00 35 000,00 0,00 3 5  000 ,00 0.00 67  440 ,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  840,00 -2  840.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -2  840,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 99 600,00 99 600 ,00 35 000 ,00 0,00 35 000,00 0,00 64 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g ru p a
N azw a P lan

Z  tego :

W yd a tk i b ieżące

z  lego: z łe g o :

w yda tk i

jed n o s te k

budże tow ych

z łe g o :

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św ia d cze n ia  na  
rzecz osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 

p rog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  

art. 5  ust. 1 pkt 
2  i 3

w yp ła ty  z ty tu łu  
p o ręczeń  I 

gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

inw es tyc je  i 
za ku p y  

inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i ob jęc ie  
a kc ji i udz ia tćw

W n ie s ie n ie  
w k ła d ćw  do 

spó łek praw a 
hand low ego

w yn a g ro d ze n ia  i 
s k ła d k i od  n ich  

n a liczane

w yd a tk i zw iązane 
z  re a liza c ją  Ich 

s ta tu tow ych  
zadań ;

na p ro g ra m y 

finansow ane  z  
u d z ia łem  

środków , o 
k tó rych  m o w a  w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

853
P ozosta łe  zadan ia  w  
zakres ie  p o lityk i 
spo łeczne]

p rzed zm ia n ą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0 .00 170 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

z m n ie jsze n ie 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 ! o.oo 0.00

zw iększen ie 50  000.00 50  000.00 5 0  000,00 0,00 50  000 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ia n a ch 220 000.00 2 2 0  000,00 220 000,00 0,00 2 2 0  000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00

85395 P ozos la ła  dz ia ła lność

przed zm ia n ą 170 000.00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zw iększen ie 50  000.00 50  000,00 5 0  000 .00 0,00 50 000 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00

p o  zm ia n a ch 220  000,00 220  000 .00 2 2 0  000,00 0,00 220  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

854
E d ukacy jna  op ie ka  

w ychow aw cza

przed zm ia n ą 1 024 494 ,00 1 024 494 .00 782 528,00 730  540,00 51 988 ,00 0.00 241 966,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zm n ie jsze n ie -1 513 .00 -1 513,00 -1 513 ,00 0,00 -1 513,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 513 .0 0 1 513 .0 0 1 513.00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 1 024 494,00 1 024 494 .00 782 528 ,00 732 053,00 50  475 ,00 0,00 241 966,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Ś w ie tlice  szko lne

przed zm ia n ą 824 944,00 824 944,00 782 528 ,00 730 540 ,00 51 988.00 0,00 42 416.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00

zm n ie jszen ie -1 513 .00 -1 513 ,00 -1 513 ,00 0,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 1 513 ,00 1 513,00 1 513 ,0 0 1 513 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00

po zm ia n a ch 824 944,00 824 944.00 782 528 .00 732 053,00 5 0  475 ,00 0,00 42 416 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

855 R odzina

p rzed zm ia n ą 17 7 4 8  632.00 17 748  632 ,00 584 007,00 4 6 5  135,00 118 872.00 0,00 17 162 625 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -3  198.00 -3  198.00 -3  198,00 -3  198,00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 12 838 ,00 12 838 ,00 3 238,00 0,00 3  238 ,00 0.00 9 600,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 17 758  272,00 17 756 272,00 584 047 ,00 461 937,00 122 110,00 0.00 17 172 225 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00

85501
Ś w iadczen ie
w ychow aw cze

przed zm ia n ą i 13 492 000.00 13 4 9 2  000,00 114 681,00 9 0  258,00 24 423 ,00 0.00 13 377 319 ,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00

zm n ie jszen ie -2  572.00 -2  572,00 -2  572 ,00 -2  572,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2  572,00 2  572 ,0 0 2 572,00 0,00 2  572 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 492 000.00 13 492 000 ,00 114 681,00 87  686 ,00 26  995,00 0,00 13 377 319,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

85502

Ś w iadczen ia  rodz inne , 
św iadczen ie  z  funduszu 
a lim e n ta cy jn e g o  oraz 

sk ładk i na ubezp ieczen ia  
e m e ry ta ln e  i ren tow e  z 

ubezp ieczen ia  
spo łecznego

przed zm ia n ą 3 5 47  000.00 3 547 000 .00 245 294 ,00 2 2 9  356 ,00 15 938 ,00 0,00 3 301 706,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -29 0 .0 0 -2 90 .00 -290 ,00 -290 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 290 .00 290.00 290 .00 0,00 290 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3  547 000,00 3 547 000 ,00 2 45  294 ,00 2 29  066 ,00 16 228 ,00 0,00 3 301 706 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny

przed zm ia n ą 632 143,00 632 143.00 148 543,00 145 521,00 3 022 ,00 0,00 483 600.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -336 .00 -336 .00 -336 ,00 -336 .00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00

zw iększen ie 9  976.00 9  976,00 376,00 0.00 376,00 0,00 9 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 841 783,00 641 783,00 148 583,00 145 185.00 3 398 ,00 0,00 493  200 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00



Z  tego .

z  tego : z  tego:

z  tego ; w ty m :

D z ia ł R ozdz ia ł
§
1

grupa

N azw a P lan

W y d a tk i b ieżące
w yda tk i

jed n o s te k

budże tow ych

w yn a g ro d ze n ia  i 
sk ładk i od  n ich  

na liczane

w yd a tk i zw iązane 

z re a liza c ją  Ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

d o ta c je  na 
za d a n ia  b ieżące

św ia d cze n ia  na 

rze cz  osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 

p rog ram y 
fina n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m o w a  w  

art. 5  us t 1 pkt 
2  i 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
p o ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu

W yd a tk i

m a ją tkow e in w e s tyc je  i 

za ku p y  
inw estycy jne

na prog ram y 

fin a n so w a n e  z  

ud z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m o w a  w  
art. 5  ust. 1 pk t 2 

i 3,

zakup  i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do  

spó łek  praw a 

hand low ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19
przed zm ia n ą 18 8 39  005,81 5 244  350,00 5 244 350,00 173 946,00 5 0 70  404 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 13 594 655,81 13 594 655.81 12 915 655,81 0,00 0.00

900
G ospodarka  kom una lna  i zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00
och rona  ś rodow iska zw iększen ie 162 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 162 000,00 182 000 ,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 19 001 005.81 5 2 44  350 .00 5 244 350,00 173 946 .00 5 0 70  404.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 13 7 56  655.81 13 756 655.81 12 9 1 5  655,81 0 ,00 0.00

p rzed zm ia n ą 1 5 9 9  000.00 9 20  000,00 9 20  000,00 0,00 9 20  000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 879 000.00 6 79  000.00 0,00 0 ,00 0,00

90015
O św ie tle n ie  u lic . p laców  i zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00
dróg zw iększen ie 162 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 162 000,00 162 000.00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 1 761 000 ,00 9 2 0  000 ,00 9 20  000 ,00 0,00 920 000,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 841 000 .00 841 000 .00 0,00 0,00 0.00

przed zm ia n ą 468  021 .76 265 600 .00 65 600 ,00 1 500 .00 64 100,00 160 000.00 4 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 202  421 .76 202 421 .76 0,00 0 ,00 0.00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00
a izycznr

zw iększen ie 50  000,00 5 000 ,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0 ,00 0 .0 0 0.00 0 ,00 0,00 45 000,00 45  000.00 0,00 0 .00 0,00

po zm ia n a ch 5 1 8  021 ,76 2 7 0  600 ,00 70 600,00 1 500 ,00 69  100,00 160 000 ,00 4 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 247 421,76 2 4 7  421 .76 0,00 0 ,00 0,00

p rzed zm ia n ą 343 500 ,00 256  500 ,00 5 6  500 ,00 1 500 ,00 55  000,00 160 000.00 40 000 ,00 0.00 0 ,00 0,00 87 000.00 87 000.00 0,00 0.00 0,00

92605
Zadan ia  w  zakres ie zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
ku ltu ry  fizyczne j zw iększen ie 5  000 ,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000 .00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 348 500 ,00 281 500 ,00 61 500 ,00 1 500 ,00 60 000 .00 160 000 .00 4 0  000.00 0,00 0 ,00 0,00 87 000.00 87 000 .00 0,00 0.00 0,00

p rzed zm ia n ą 124 521 ,76 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 115 421,76 115 421 .76 0,00 0.00 0,00

92695 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4 5  000 ,00 4 5  000,00 0.00 0,00 0,00

po  zm ia n a ch 169 521 .76 9 100.00 9 100,00 0,00 9  100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 160 421,76 160 421 ,76 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ia n ą 81 919 543,38 58 109 389,81 37 454 480,95 22 242 906,27 15 211 574,68 1 460 667,00 16 649 594,00 144 647,86 0,00 400 000,00 23 810 153,57 23  810153,57 12 940 985,81 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -454 405,22 -232 075,22 •46 662,00 -30  840,00 -15 822,00 0,00 -2  840,00 -1 583,65 0,00 -180 989.57 -222 330,00 -222 330,00 -25 330,00 0,00 0,00

zw iększen ie 545 439,85 303 439,65 292 256,00 8 358,00 283 898,00 0,00 9 600,00 1 583,65 0,00 0,00 242 000,00 242 000.00 0,00 0,00 0,00
po zm ia n a ch 82 010 577,81 58 180 754,24 37 700 074,95 22 220 424,27 15 479 650,68 1 460 667,00 18 656 354,00 144 647,86 0,00 219 010,43 23 829 823,57 23 829 823,57 12 915 655,81 0,00 0,00

PRZJ i - ; -. h, WG DNICZĄCY 
u - n \ i Sochaczew

ła w) Ćwikliński



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI11/114/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 2020 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 

ogółem przed 
zmianą

zwiększenia (+) zmniejszenia (-)
Dotacje

ogółem po zmianie

Wydatki 
ogółem przed 

zmianą
zwiększenia (+) zmniejszenia (-)

Wydatki
ogółem po zmianie

z tego:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01095

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

135 418,95 135 418,95

- 01095 P odatek  akcyzow y 135 418 ,95 135 418 ,95 135 418 ,95 0,00

750 75011

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

63 891,00 + 522,00 0,00 64 413,00

- 75011 U rzędy w oje w ó d zk ie 63 891 ,00 + 522 ,00 0,00 6 4  413,00 64  413 .00 0,00



750 75056

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

31 556,00 31 556,00

■ 75056 S p is  p ow szechny i inne 31 556 ,00 31 556 ,00 31 556 ,00 0,00

751 75101

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2 142,00 2 142,00

- 75101

U rzędy nacze lnych  o rganów  
w ła d zy  państw ow ej, kon tro li i 
o ch ro n y  praw a

2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00

751 75107

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

81 221,00 81 221,00

■ 751 0 7
W yb o ry  P rezyden ta  
R zeczypospo lite j P o lsk ie j

81 221 ,00 81 221 ,00 81 221,00 0,00



801 80153

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

117 904,00 117 904,00

" 80153

Z ap e w n ien ie  uczn iom  praw a 
do bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m a te ria łów  
e du kacy jnych  lub  m a te ria łów  
ćw iczen iow ych

117 904 ,00 117 904 ,00 117 904 ,00 0,00

852 85228

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

25 200,00 0,00 -9  700,00 15 500,00

- 85228
U sług i op ie ku ńcze  i 
spec ja lis tyczne  us ług i 
o p iekuńcze

25 200 ,00 0,00 - 9 700,00 15 500 ,00 15 500 ,00 0 ,00



855 85501

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

13 492 000,00 13 492 000,00

» 85501 Ś w iadczen ia  w ychow aw cze 13 492  000 ,00 + 2 572 ,00 - 2 572 ,00 13 492  000 ,00 13 492  000 ,00 0,00

855 85502

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

3 547 000,00 3 547 000,00

- 85502

Ś w iadczen ia  rodz inne, 
św iadczen ie  z  funduszu  
a lim e n ta cy jn e go  o raz  sk ładk i 
na ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i 
ren tow e z  ubezp ieczen ia  
sp o łecznego

3 5 47  000 ,00 + 290 ,00 - 290 ,00 3 547  000 ,00 3 547  000 ,00 0 ,00



855 85503

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

312,00 312,00

» 85503 K arta  D uże j rodz iny 312 ,00 312 ,00 312 ,00 0 ,00

855 85504

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

500 000,00 + 9 640,00 0,00 509 640,00

- 85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 500  000 ,00 + 9 640 ,00 0,00 509  640 ,00 509 640 ,00 0,00



855 85513

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

66 059,00 66 059,00

- 85513

S k ład k i na ubezp ieczen ie  
zd row o tn e  o p łacane  za osoby 
p ob ie ra jące  n iek tó re  

św iadczen ia  rodz inne, zg od n ie  
z  p rzep isam i us taw y o 
św iadczen iach  rodz innych oraz 
za o sob y  p ob ie ra jące  zas iłk i 
d la  op iekunów , zgodn ie  z 
p rzep isam i us taw y z  dn ia  4 
kw ie tn ia  2014  r. o us ta len iu  i 
w yp ła c ie  za s iłkó w  dla 
op ie ku nó w

66 059 ,00 66 059 ,00 66 059 ,00 0,00

Ogółem 18 062 703,95 +10  162,00 - 9 700,00 18 063 165,95 18 062 703,95 + 13 024,00 -1 2  562,00 18 063165,95 18 063 165,95 0,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Sochaczew



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI11/114/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 2020 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem przed 
zmianą

Zwiększeń ia( 
+)

Zmniejszenia(-
)

Dotacje 
ogółem po 

zmianie

Wydatki 
ogółem przed 

zmianą Zwiększenia(+)
Zmniejszenia(-

)

Wydatki 
ogółem po 

zmianie

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016

Dotacje celowe 
otrzymane z samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

215 000,00 215 000,00

600 60016 215  000 ,00 215 000 ,00 0,00 215 000 ,00

R ea lizac ja  zadań  
pub licznych  w  zakres ie  
dróg pub licznych  
gm innych

754 75412

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

0,00 + 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75412 0,00 + 20 000 ,00 0,00 20 000 ,00 20 000 ,00 0,00

R ea lizac ja  zadań 
pub licznych  w  zakres ie  
ocho tn iczych  straży 
pożarnych



801 80101

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

450 000,00 450 000,00

801 80101 450  000 ,00 450 000 ,00 0,00 450 000 ,00
R ea lizac ja  zadań  
pub licznych  w  za k res ie  
edukac ji

900 90015

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 50 000,00

900 90015 50 000 ,00 50 000 ,00 0 ,00 50 000 ,00

R ea lizac ja  zadań 
pub licznych  w  zakres ie  
budow y ośw ie tlen ia  
u licznego

Ogółem: 715 000,00 + 20 000,00 0,00 735 000,00 715 000,00 + 20 000,00 0,00 735 000,00 20 000,00 715 000,00

PRZEWO 
Rady Gmi

NICZĄCY
Sochaczew



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/114/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 2020 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Łączna kwota 
dotacji przed 

zmianą

zwiększenia 
ogółem (+)

zmniejszeniaa 
ogółem (+)

Łączna kwota 
dotacji po zmianie

w tym: w tym: w tym: w tym:

1 2 3 4 5 5 5 5

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 9 833 837,81 9 833 837,81 0,00 0,00 - 25 330,00 - 25 330,00 9 808 507,81 9 808 507,81

1. 600 60004 G m ina  M iasto  S o ch acze w 422  000 ,00 422  000 ,00 422  000 ,00 422  000 ,00

2. 600 60014 P ow ia t S o ch aczew sk i 305  000 ,00 305  000 ,00 305  000 ,00 305  000 ,00

3. 710 71095 W o jew ó d z tw o  M azow ieck ie 25 330 ,00 25 330 ,00 0,00 0,00 -  25 330 ,00 - 25 330 ,00 0,00 0,00

4.

900 90005

G m ina  N ow a S ucha

9 081 507,81

3  609 903 ,64

9 081 507,81

3 609  903 ,64

5. G m ina  R ybno 1 016  523 ,26 1 016  523 ,26

6. G m ina  T eres in 4  455  080,91 4 455 080,91



Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 177 200,00 177 200,00 0 0 0 0 177 200,00 177 200,00

1. 851 85195

O chrona  zd row ia  - p row adzen ie  
dzia łań  na rzecz prom ocji 
zd row ego  sty lu życ ia  o raz  popraw y 
ja ko śc i życ ia  osób  starszych

5 000 ,00 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000 ,00

2. 921 92195
U pow szechn ian ie  ku ltu ry  i sz tuk i 
o raz ochrona  d ób r ku ltu ry  i tradycji 
narodow e j

12 200 ,00 12 200 ,00 12 200 ,00 12 200 ,00

3. 926 92605

U po w szechn ian ie  ku ltu ry  fizyczne j 
w śród  dz iec i i m łodz ieży  w  w ieku  
szko lnym  o raz  osób  doros łych  z 
te renu  g m in y  S o ch acze w

160 000 ,00 160 000 ,00 160 000 .00 160 000 ,00

Ogółem 10 011 037,81 10 011 037,81 0,00 0,00 ■ 25 330,00 - 25 330,00 9 985 707,81 9 985 707,81

PRZEWODNICZĄCY
R a d y tC W tn W ^

Czesfoau Ćwikliński



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXI11/114/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 2020 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. D zia ł R ozdz.

N azw a zadan ia  
inw estycyjnego  (w  

tym  w  ram ach  
funduszu  

so łeckiego)

Ł ączn e  koszty  
finanso w e

P lanow ane w ydatki
Jednostka  

organizacyjna  
realizu jąca  

program  lub  
koordynu jąca  

w ykon an ie  
program u

kw ota  
zm ian y  + /-rok 2020

z  tego  źró d ła  finanso w an ia

dochody w łasne  
js t

kredyty,
pożyczki, pap iery  

w arto śc io w e

środki 
p ochodzące  

z  innych źró d eł*

środki w ym ien io ne  
w  art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Wymysłów (za 
szkołą)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus
30.000

2 • ••
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Żuków

55 000,00 55 000,00 55 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus
17.000

3 ••

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kuznocin

160 000,00 160 000,00 160 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



4

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Altanka

130 000,00 130 000,00 130 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

5 •* -

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Żdżarów

46 000,00 46 000,00 46 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

6 - -

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 152/7

33 000,00 33 000,00 33 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

7 •* -

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 195/20

52 000,00 52 000,00 52 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

8 " II

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 182/13

22 000,00 22 000,00 22 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



9 -

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

10 "

Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 111/14, 110/3, 
109/5

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

11 ••

Projekt i budowa 
sieci wodociągowej w 
miejscowości 
Altanka dz.nr 42/4

46 000,00 46 000,00 46 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

12 » ••

Projekt i budowa 
odwiertu
studziennego nr 1 w 
miejscowości Żuków

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus
97.000

13 • -

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Żuków 
dz.nr 30

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew + 25.000



Budowa sieci 
wodociągowej w A.

14 miejscowości 
Lubiejew dz.nr 
129/32, 129/41, 
129/49

22 000,00 22 000,00 22 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew + 22.000

O gółem  D zia ł 010 1 104 000,00 1 104 000,00 1 104 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X
m inus
97.000

Przebudowa drogi A.

15 600 60016
gminnej w 
miejscowości 
Altanka dz.nr 59/2

150 000,00 150 000,00 150 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Przebudowa drogi A.

16 gminnej w 
miejscowości 
Altanka dz nr 83/1

80 000,00 80 000,00 80 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



17 •

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowości
Janówek
Duranowski,
Andrzejów
Duranowski,
Duranów, Sielice -  V
etap

450 000,00 450 000,00 105 000,00 130 000,00

A. 215 000,00
B.
c.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus 50.000 
(środki własne)

18 " »

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Chodakówek

90 000,00 90 000,00 90 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

minus
50.000

19 -

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 190/2

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

20 ••

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Czerwonka Parce! 
dz.nr 192/2, 196/3, 
196/11

120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

21 •• -■

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Dzięglewo

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



22

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Gawłów - III etap

400 000,00 400 000,00 400 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

23 •• »

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Karwowo

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

24 -• ••

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kaźmierów

80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

25 ••

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel - 
Orły Cesin -1 etap

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

26 -

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel (od 
DK 92 do torów)

350 000,00 350 000,00 350 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

27 - »

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kuznocin

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



28 «
Przebudowa drogi 
gminnej w
miejscowości Mokas

100 0 0 0 ,0 0 10 0  0 0 0 ,0 0 10 0  0 0 0 ,0 0

A .

B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

29 «

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Wyczółki

135 7 5 0 ,0 0 13 5  7 5 0 ,0 0 13 5  7 5 0 ,0 0

A .

B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

zmiana nazwy 
zadania. Przed 
zmianą było: 
"Przebudowa 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Wyczółki"

30 ”

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Żdżarów

17 0  0 0 0 ,0 0 17 0  0 0 0 ,0 0 17 0  0 0 0 ,0 0

A .

B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

31 - -
Przebudowa drogi 
gminnej w
miejscowości Zuków

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0

A .
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

32 "
Budowa chodnika w 
pasie drogi gminnej 
w miejscowości Kąty

3 5 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

33 •• ł»

Budowa chodnika w 
pasie drogi gminnej 
w miejscowości 
Wyczółki (w  tym  
F .S o ł. 1 4 .2 2 5 ,3 3 )

14 2 5 0 ,0 0 14 2 5 0 ,0 0 14 2 5 0 ,0 0

A .
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



34 -• ••

Budowa chodnika w 
pasie drogi gminnej 
w miejscowości 
Rozlazłów (od 
szpitala do 
skrzyżowania)

250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

35 -

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości Bielice ■ 
Sielice

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

36 ••

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Ignacówka - 
Czerwonka Parcel

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

37 -

Projekt przebudowy 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel - 
Orły Cesin - II etap

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  Dział 600 3 860 000,00 3 860 000,00 3 165 000,00 480 000,00 215 000,00 0,00 X m in u s  100 .000

38 700 70005

Zakup kosiarki 
spalinowej dla 
sołectwa Czyste (w 
tym F.Soł. 
21.000,00)

21 000,00 21 000,00 21 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



Budowa systemu A.

39
monitoringu 
wizyjnego PSZOK - 
Kąty

60 000,00 60 000,00 60 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  D zia ł 700 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 X

Zakup urządzenia A.

40 750 75023 wielofunkcyjnego dla 
Urzędu Gminy 
Sochaczew

16 500,00 16 500,00 16 500,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  ro zd zia ł 75023 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 X

Budowa ogrodzenia, 
oświetlenia 
zewnętrznego, 
systemu monitoringu A.

41 750 75095 wizyjnego dla 
potrzeb
zabezpieczenia 
terenu parkingu przy 
budynku Urzędu 
Gminy Sochaczew

120 000,00 120 000,00 120 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  ro zd zia ł 75095 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 X

O gółem  D zia ł 750 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 X



42 754 75412

Zakup samochodu 
pożarniczego klasy 
średniej dla OSP 
Mokas

250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  D ział 754 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 X

43 801 80101
Budowa boiska przy 
Szkole Podstawowej 
w Mokasie

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.
B.
c.

Urząd Gminy 
Sochaczew

44 -• -
Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Wymysłowie

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

45 -

Modernizacja 
serwerowni w Szkole 
Podstawowej w 
Mokasie (w tym 
F.Soł. 10.000,00)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

46 •- ••

Budowa wiaty 
rowerowej przy 
Szkole Podstawowej 
w Mokasie (w tym 
F.Soł. 15.000,00)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



47 •• -

Budowa wiaty 
rowerowej przy 
Szkole Podstawowej 
w Wyczółkach (w 
tym F.Soł. 4.911,42)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

48 - *■

Przebudowa kotłowni 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Wymysłowie

170 000,00 170 000,00 170 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew + 35.000

O gółem  ro zdzia ł 80101 1 005 000,00 1 005 000,00 505 000,00 500 000,00 0,00 0,00 X + 35.000

49 801 80148

Zakup kuchni 
gazowej na potrzeby 
Szkoły Podstawowej 
w Kątach

10 532,00 10 532,00 10 532,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  ro zd zia ł 80148 10 532,00 10 532,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00 X

O gółem  D zia ł 801 1 015 532,00 1 015 532,00 515 532,00 500 000,00 0,00 0,00 X + 35.000



50 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Bronisławy (w tym 
F.Soł. 16.197,16)

32 000,00 32 000,00 32 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

51 - ••

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kuznocin

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

52 ••

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Gawłów (w tym 
F.Soł. 37.712,21)

60 800,00 60 800,00 60 800,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

53 •• -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Lubiejew

60 000,00 60 000,00 50 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

+ 20.000 
(śr.własne)

54 -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Nowe 
Mostki (w tym F.Soł. 
20.000,00)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



55 - »
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Żuków

40 000,00 40 000,00 30 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

+ 10.000 
(śr.własne)

56 •• -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Altanka

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

57 » "

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Dzięglewo

80 000,00 80 000,00 70 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

+ 20.000 
(śr.własne)

58 " -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Bogdaniec (od 
Janaszówka w 
kierunku SUW)

58 000,00 58 000,00 48 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

59 ••

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



60 »

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
(oświetlenie 
chodnika) - III etap

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

61 » -

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel (w 
tym F.Soł. 
20.000,00)

80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew + 60.000

62 •• »

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Wójtówka (k. 
wulkanizacji) - II etap

65 000,00 65 000,00 55 000,00

A. 10 000,00
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

+ 10.000 
(śr.własne)

63 •• "

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Feliksów (w tym 
F.Sot 20.537,19)

21 000,00 21 000,00 21 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

64 -

Projekt i budowa 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Mokas (w tym F.Soł. 
14.000,00)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



65 •• -

Projekt i i budowa 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Czerwonka Parcel 
(k.obwodnicy) - II 
etap (w tym F.Soł. 
10.000,00)

72 000,00 72 000,00 72 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew + 42.000

66 •• -

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Kuznocin

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

67 •• "

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Kożuszki Parcel

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

68 -•

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
na nowym osiedlu 
domków
jednorodzinnych w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
dz.nr 35/4 (w tym 
F.Sol. 7.164,95)

7 200,00 7 200,00 7 200,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



69 >■

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Rozlazłów

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

70 ••

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Wójtówka - Czyste 
(od torów do 
Czystego)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

71 -

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Bielice - Sielice (w 
kierunku
Mikołajewa)(w tym 
F.Soł. 13.000,00)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  D zia ł 900 841 000,00 841 000,00 791 000,00 0,00 50 000,00 0,00 X + 162.000



72 921 92109

Przebudowa 
budynku strażnicy 
OSP w Żdżarowie na 
świetlicę wiejską - 
własność gminy

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

73

Projekt budowy 
świetlicy wiejskiej na 
działce gminnej w 
miejscowości 
Kuznocin (w tym 
F.Soł. 46.277,60)

62 000,00 62 000,00 62 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

74 ••

Projekt budowy 
świetlicy wiejskiej na 
działce gminnej w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski (w tym 
F.Soł. 11.000,00)

11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  D zia ł 921 373 000,00 373 000,00 73 000,00 300 000,00 0,00 0,00 X



Projekt budowy 
boiska sportowego

A.
B.
C.

75 926 92605
na działce gminnej w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski (w tym 
F.Soł. 12.555,30)

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 
Sochaczew

Budowa siłowni 
zewnętrznej na A.

76 działce gminnej w 
miejscowości Kąty (w 
tym F.Soł.
16.000,00)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogrodzenie działki 
gminnej z 
przeznaczeniem na A.

77 budowę siłowni 
zewnętrznej w 
miejscowości 
Lubiejew (w tym 
F.Soł. 16.659,94)

17 000,00 17 000,00 17 000,00 B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

O gółem  ro zd zia ł 92605 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 X



V

78 926 92695

Rozbudowa placu 
zabaw na działce 
gminnej w 
miejscowości 
Altanka (w tym F.Soł, 
62.243,37)

68 000,00 68 000,00 68 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

79 -•

Budowa altanki na 
działce gminnej w 
miejscowości Kąty (w 
tym F.Soł.
20.883,25)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

80 ••

Zakup działki z 
przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw 
w miejscowości 
Władysławów (w tym 
F.Soł. 17.215,27)

17 421,76 17 421,76 17 421,76

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

81 •*

Zakup działek z 
przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw 
w miejscowości 
Lubiejew

45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew + 45.000

O gółem  ro zd zia ł 92695 160 421,76 160 421,76 160 421,76 0,00 0,00 0,00 X + 45.000

O gółem  D ział 926 247 421 ,76 247 421,76 247 421,76 0,00 0,00 0,00 X + 45.000

O gółem 7 908 453,76 7 908 453,76 6 363 453 ,76 1 280 000,00 265 000,00 0,00 X + 45.000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

w tym F.Soł. 807,266,48

PRZEW ODNICZĄCY 
Rady Gmipy Sochaczew

Czesław Ylunfiliński



U z a s a d n i e n i e

Zmiany do budżetu

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 154.084,88 zł., Plan dochodów bieżących 
zmniejszono o kwotę 125.730,00 zl zgodnie z załącznikiem nr 1.

Dział 700

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 70005 § 0750 o kwotę 110.000,00 zł. w związku 
z zawyżonym planem dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych.

Dział 750

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 522,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (dot. zadań 
pozostałych)

Dział 754

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75412 § 2710 na kwotę 20.000,00 zł.

zgodnie z Umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/886/2020 o udzieleniu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na remont budynku użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej 
Straży Pożarnej Dachowa zawartą w dniu 23 lipca 2020 roku pomiędzy Województwem 
Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego a Gminą 
Sochaczew z przeznaczeniem na wykonanie remontu budynku OSP, w zakresie remontu 
dachu na kwotę 20.000,00 zł.

Dział 758

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2030 na kwotę 49.000,88 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 198 z dnia 20 sierpnia 2020 roku z przeznaczeniem 
na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku.

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 70.545,00 zł. zgodnie 
z pismem Ministra Finansów ST5.4751.4.2020.2g z dnia 9 lipca 2020 roku przyznającym 
ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej kwotę 70.545,00 zł. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne 
do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach 
podstawowych.



Dział 801

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0750 o kwotę 3.190,00 zł. w związku 
z zawyżonym planem dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych.

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0950 o kwotę 4.377,00 zł. na podstawie 
informacji o przyznaniu odszkodowania z firmy UNIQA za zalanie podłogi w stołówce 
szkolnej w Kątach w wyniku nawalnego deszczu (Numer szkody: U/100911/2020).

Dział 852

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 9.700,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 239/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku.

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 2.840,00 zł. zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 237/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku
z przeznaczeniem na realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie 
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 140 
z dnia 15 października 2018 roku.

Dział 855

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85504 § 2010 o kwotę 9.640,00 zł. zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 250/2020 z dnia 11 września 2020 roku
z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry 
start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.)

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 62.679,55 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

Dział 758

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 § 6330 na kwotę 62.679,55 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 198 z dnia 20 sierpnia 2020 roku z przeznaczeniem 
na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku.



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 303.439,65 zł. oraz zmniejszono o kwotę 
232.075,22 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2.

Rozdział 75011

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
522,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

Rozdział 75023

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
108.000. 00 zl. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

Rozdział 75077

- zmniejsza się plan na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1.583,65 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1.583,65 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75085

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75412

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
20.000. 00 zł., zgodnie z Umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/886/2020 o udzieleniu pomocy 
finansowej w fonnie dotacji celowej na remont budynku użytkowanego przez jednostkę 
Ochotniczej Straży Pożarnej Dachowa zawartą w dniu 23 lipca 2020 roku pomiędzy 
Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem na wykonanie remontu budynku OSP, 
w zakresie remontu dachu.

Rozdział 75702

- zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu o kwotę 180.989,57 zł. w związku 
ze zmniejszeniem stawki W1BOR w 2020 roku. Ponadto planowano zaciągnięcie kredytu 
w kwocie 9.060.000,00 zł. w I półroczu br i planowano spłatę odsetek w II półroczu. 
W związku z epidemią COVID zmniejszono zakres zadań inwestycyjnych, zmniejszono 
kwotę kredytu z kwoty 9.060.000,00 zł. do kwoty 4.000.000,00 zł. i stąd zmniejszenie planu 
wydatków na obsługę długu.



Rozdział 80101

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
5.000,00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
3.804.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
9.872.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
77.922.00 zł.

Rozdział 80103

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.545.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.545.00 zł.

Rozdział 80148

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.519.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.519.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
6.248.00 zł.

Rozdział 80149

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
61.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
61.00 zł.



Rozdział 80150

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
2.151.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.666.00 zł.

Rozdział 80195

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.000,00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.885.00 zł.

Zmian planu wydatków w dziale 801 dokonano w związku ze zwiększeniem subwencji 
oświatowej w kwocie 70.545,00 zł. na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne 
niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w Szkole 
Podstawowej w Feliksowie, w związku z przyznanym odszkodowaniem z firmy UNIQA 
w kwocie 4.377,00 zł. Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85219

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
8.185.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.033.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
9.218.00 zł.

Rozdział 85228

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
9.700.00 zł. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej dotyczącej finansowania, 
organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w ustawie o pomocy społecznej.

Rozdział 85230

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
2.840.00 zł. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej dotyczącej realizacji 
programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”



Rozdział 85395

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
170.000. 00 zł. w związku ze zwiększoną liczbą wydanych Kart Seniora i Kart Dużej Rodziny, 
które upoważniają do otrzymania zniżki od obowiązujących cen za zagospodarowanie 
odpadów komunalnych.

Rozdział 85401

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.513.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.513.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85501

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
2.572.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.572.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85502

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
290.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
290.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85504

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
336.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
376.00 zł. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia „Dobry start” oraz w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
9.600.00 zł. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia „Dobry start”.

Rozdział 92605

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
5.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 242.000,00 zl, Plan wydatków 
majątkowych zmniejszono o kwotę 222.330,00 zi zgodnie z załącznikiem nr 2.

Rozdział 01010

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Wymysłów (za szkołą)” o kwotę 30.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach 
wynosi 50.000,00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Żuków” o kwotę 17.000,00 zł Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 55.000,00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „projekt i budowa odwiertu studziennego nr 1 
w miejscowości Żuków” o kwotę 97.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach 
wynosi 303.000,00 zł.

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Żuków dz.nr 30” na kwotę 25.000,00 zł Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi
25.000. 00 zł.

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Lubiejew dz.nr 129/32, 129/41, 129/49” na kwotę 22.000,00 zł Wartość zadania na 2020 rok 
po zmianach wynosi 22.000,00 zł.

Rozdział 60016

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Janówek Duranowski, Andrzejów Duranowski, Duranów, Sielice -  V etap” o kwotę
50.000. 00 zł. (środki własne). Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi
450.000. 00zł.

zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Chodakówek” o kwotę 50.000,00 zł.. Wartość zadania na 2020 rok 
po zmianach wynosi 90.000,00 zł.

- zmienia się nazwę zadania. Po zmianie jest: „Projekt przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Wyczółki”. Przed zmianą było: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wyczółki”. Wartość zadania pozostaje bez zmian i na 2020 rok wynosi 135.750,00 zł.

Rozdział 71095

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje celowe dla Województwa Mazowieckiego o kwotę
25.330,00 zł. zgodnie z Aneksem nr 5 z dnia 16 marca 2020 roku do Umowy 
nr 141/GW/GW-7/15/ASI z dnia 30.09.2015r. w sprawie partnerskiej współpracy przy 
realizacji Projektu: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”, zwanego 
„Projektem ASI”.



Rozdział 80101

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 

w Wymysłowie” o kwotę 35.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi

170.000. 00 zł.

Rozdział 90015

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Lubi ejew” o kwotę 20.000,00 zł. - środki własne. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach 
wynosi 60.000,00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Żuków’' o kwotę 10.000,00 zł. - środki własne. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach 
wynosi 40.000,00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Dzięglewo” o kwotę 20.000,00 zł. - środki własne. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach 
wynosi 80.000,00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Kożuszki Parcel” o kwotę 60.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi
80.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Wójtówka (k. wulkanizacji) -  II etap” o kwotę 10.000,00 zł- środki własne. Wartość zadania 
na 2020 rok po zmianach wynosi 65.000,00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Czerwonka Parcel (k.obwodnicy) -  II etap” o kwotę 42.000,00 zł. Wartość 
zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 72.000,00 zł.

Rozdział 92695

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup działek z przeznaczeniem na budowę 
placu zabaw w miejscowości Lubiejew” na kwotę 45.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok 
po zmianach wynosi 45.000,00 zł.


